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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$110,463,460.00SERVICIOS PERSONALES $76,183,424.37 $67,989,211.91$55,800.00 $34,335,835.63$110,519,260.00

$65,007,360.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $47,278,573.16 $47,114,022.16$1,992,000.00 $19,720,786.84$66,999,360.00

$150,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00$150,000.00

$18,458,700.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $11,199,950.62 $3,170,289.16$32,000.00 $7,290,749.38$18,490,700.00

$11,170,000.00SEGURIDAD SOCIAL $4,322,077.94 $4,322,077.94-$2,776,200.00 $4,071,722.06$8,393,800.00

$15,677,400.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $13,382,822.65 $13,382,822.65$808,000.00 $3,102,577.35$16,485,400.00

$19,817,300.00MATERIALES Y SUMINISTROS $14,902,010.41 $14,747,987.63$4,083,000.00 $8,998,289.59$23,900,300.00

$2,622,800.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,902,294.54 $1,899,236.16$512,800.00 $1,233,305.46$3,135,600.00

$923,300.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $965,271.82 $965,271.82$0.00 -$41,971.82$923,300.00

$180,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $58,977.87 $58,977.87$0.00 $121,022.13$180,000.00

$3,510,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $3,088,695.41 $3,071,162.65$264,200.00 $686,004.59$3,774,700.00

$452,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $289,061.22 $274,571.22$0.00 $162,938.78$452,000.00

$10,067,300.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $6,494,873.94 $6,494,873.94$0.00 $3,572,426.06$10,067,300.00

$1,163,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,047,986.73 $1,008,140.73$571,000.00 $686,513.27$1,734,500.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $534,999.99 $534,999.99$2,735,000.00 $2,200,000.01$2,735,000.00

$897,900.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $519,848.89 $440,753.25$0.00 $378,051.11$897,900.00

$32,111,200.00SERVICIOS GENERALES $22,446,710.97 $22,068,644.26$4,684,500.00 $14,348,989.03$36,795,700.00

$18,797,000.00SERVICIOS BÁSICOS $11,098,401.53 $11,079,261.53-$200,000.00 $7,498,598.47$18,597,000.00

$2,775,600.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,443,814.50 $1,442,480.50$0.00 $1,331,785.50$2,775,600.00

$1,879,200.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,337,223.00 $2,337,223.00$2,863,600.00 $2,405,577.00$4,742,800.00

$1,141,200.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $613,685.77 $613,685.77-$110,000.00 $417,514.23$1,031,200.00

$2,158,200.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $3,199,055.14 $2,980,949.43$1,627,500.00 $586,644.86$3,785,700.00

$1,385,300.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $553,099.71 $553,099.71-$100,000.00 $732,200.29$1,285,300.00
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